
UCHWAŁA NR XVIII/212/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy z byłym dzierżawcą oraz wyrażenia zgody 
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 
dz. 374/4 obręb ewidencyjny Miłocice o powierzchni 1,2497 ha  z byłym dzierżawcą na okres 3 lat. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza- Laskowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 988F482C-D9FE-4ED2-9002-10561D7E9925. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVIII/212/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


